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Z powodu pandemii koronawirusa odwołano jesienny kiermasz drzewek owocowych, który
tradycyjnie odbywał się w Ośrodku Elitarnego Materiału Szkółkarskiego Instytutu
Ogrodnictwa w Prusach. To pechowy rok, ponieważ wiosennej edycji, również z tych samych
powodów, nie udało się przeprowadzić.

– Wszyscy widzimy jak wygląda sytuacja związana z pandemią koronawirusa. Cała ta sprawa nie
napawa optymizmem, więc musieliśmy porzucić myśli o organizacji jesiennego kiermaszu – mówi
Paweł Bielicki, prezes spółki Ośrodka Elitarnego Materiału Szkółkarskiego Instytutu Ogrodnictwa w
Prusach.

Szkółka powołuje się na kilka przykładów, gdzie również zrezygnowano z organizacji. Jednym z nich
jest choćby Skierniewickie Święto Kwiatów, Owoców i Warzyw. Jednak OEMS było przygotowane na
tego typu możliwości, dlatego postanowiło przeprowadzić akcję w internecie.



Od pewnego czasu uruchomiliśmy akcję „kup drzewko w Prusach”, która odbywa się na
naszej stronie internetowej. Zauważamy, że ta forma trafia do zainteresowanych,
ponieważ mamy dość spory odzew i wiele pytań.

Paweł Bielicki, prezes spółki Ośrodka Elitarnego Materiału Szkółkarskiego Instytutu
Ogrodnictwa w Prusach

Ale to nie wszystkie możliwości, jakie przygotowała szkółka. W październiku został wydłużony czas
pracy w ośrodku. Trzy soboty (kolejno od 10 października) szkółka będzie otwarta i dostępna dla
zainteresowanych.

– Robimy ukłon w stronę osób, które po prostu nie mają możliwości przyjechać po drzewka w ciągu
dni roboczych – dodaje Paweł Bielicki.

Ten rok okazał się pechowy dla kiermaszów. Przypomnijmy, że wiosną, kiedy rozpoczęła się
pandemia koronawirusa również zaniechano organizacji.

– Z naszej perspektywy jesienny kiermasz jest dużo ważniejszy. Właśnie jesteśmy tydzień przed
kopanym materiałem. Chcieliśmy odbić się za wiosnę. Niestety, na pewne sprawy nie mamy wpływu
– kończy Paweł Bielicki.

Źródło: https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/37050-kiermasz-drzewek-owocowych-odwolany


